ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2019 года                                                                                                № ____
                                                                   с.Зуткулей

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  сельском поселении «Зуткулей»
            В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация   сельского поселения «Зуткулей» постановляет:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении «Зуткулей».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после обнародования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава     сельского  поселения                                 Б.Б. Болотов
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В    СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ «ЗУТКУЛЕЙ»
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	 с.Зуткулей
ул.Ленина, 17
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»
ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения с. Зуткулей
Ул.

	2
	с.Зуткулей

ул. Гагарина,4
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,75 куб.м. - 1
объем  1 куб.м. - 1
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения с.Зуткулей

	3
	с.Зуткулей

ул. Спортивная,26
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

Количество контейнеров- 3
объем  0,75 куб.м.- 1

объем  0,75 куб.м.- 1
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения с.Зуткулей

	4
	с.Зуткулей

ул. Ленина,30
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения с.Зуткулей

	5
	с.Зуткулей

ул.Солнечная,11
	Покрытие щебень
количество контейнеров-3
объем  1,0 куб.м. -1
объём 0.75 куб.м-1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения с.

	6
	с.Зуткулей

пер.Ветеранов,9
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 2
объем  0,75 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

Административное здание

	7
	с.Зуткулей

ул. Комсомольская,11
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,75 куб.м.- 1
объем 1,0 куб.м.- 1
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	8
	с.Зуткулей

ул. 50лет Октября,20
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150

	9
	с.Зуткулей

ул. 50 лет Октября,32
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	10.
	с.Зуткулей

ул. Терешковой,14
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,75 куб.м.- 1

объем 1,0 куб.м.- 1
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения,

	11.
	с.Зуткулей

ул.Намжилона,29
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1
	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	2.
	с.Зуткулей

ул. Молодежная,15
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	13
	с.Зуткулей

ул.Новая,б/н
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	14
	с.Зуткулей

ул.Базара Ринчино,4/2
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	15
	с.Зуткулей

ул.Ленина,38
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

Здание средней школы

	16
	с.Зуткулей

ул. Ленина51
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	17
	с.Зуткулей

ул.Ленина,63
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 2
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	18
	с.Зуткулей

ул.Ленина,44
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	19
	с.Зуткулей

ул.Степная,б/н
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	20
	с.Зуткулей

ул.Ленина,2
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров-
объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения

	21
	с.Зуткулей

ул.Гагарина,26
	Покрытие щебень

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  1 куб.м.- 1

	Администр.  сельского поселения «Зуткулей»

ОГРН

 1028002322150
	Частные домовладения